
Smlouva o užÍvání Hotelu Staré časy

MP Hotels s.r.o.
Provozovna hotel Staré časy
Havličkova 1080
Pardubice
53002
lč. 289 66 015
DiC: CZ 28966015

dále jen dodavatel

a

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
Botanická 63/70,
602 00 Brno
lČ: 567582

dále jen objednavatel

uzavirajIsmkuvu o uživánía zajištěni provozu

ČIj
Podmínky provozu a užIvánI

l. Užíváni hotelu pro účely VT.
2. Objednavatel bude ubytován v hotelu Staré časy, Pardubice
3. Ubytováni bude zajištěna pro všechny účastníky VT. Rezervovaná kapacita činí 21 lůžek.
4. Pobyt začne dne 4.3. 2023 a bude konČit dne 10.3. 2023.
5. Dále budou zajištěny kompletní služby spojené s ubytováním, jako je úklid

společenských prostor, sociálního zařízení apod. Bude zajištěna teplá voda v
odpovidajickn počtu ubytovaných osob a další služby stlm spojené.

ČIjI
Cena za užíváni a provoz VT

1. Obě smluvní strany se dohodly na ceně 4000,- KČ za osobu a pobyt, která zahrnuje
ubytováni dle dohodnutého terminu.

2. Při předčasném odjezdu účastníka z VT ze zdravotních nebo závažných rodinných
důvodů se cena sníží dle dohody svedoucím VT.

3. Dodavatel nebude účtovat zvláštní poplatky za opravy a úpravy jako např. prasklá
žárovka apod., pouze za úmyslné poškozeni může ubytovatel po objednavateli
požadovat náhradu vzniklé škody.

4. Objednavatel neposkytuje dodavateli zálohu. Po odjezdu bude vystavena faktura na celou
Částku.



Čl.lll Závěrečn é ustanoveni

l. Obě smluvní strany se zavazují plnit veškeré podmínky vyplývající z uzavřené smlouvy, se
smlouvou souhlasí a stvrzují je svými podpisy.

2. Dodavatel je povinen v případě reklamování služeb objednavatelem řešit přímo na místě
s ubytovatelem. Pokud objednavatel neprovede reklamaci okamžitě při zjištěni závady,
na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

3. Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou,
podepsanou oběma stranami (dodatek ke smlouvě)

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stgnopisech, z nichž každá má platnost originálu.
5. Tato smlouva nabude platnosti dnem podpisu oběma stranami, a právni účinnosti dnem

podpisu smlouvy. Platnost této smlouvy konči opuštěním ubytovacího zařízení.

V Pardubicích dne Sportovní gymnázium Ludvika Daňka,
Brno, Botänická 70, příspěvková organizace

Za stranu

.., ,,. .,


